PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N° 2.819 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2011.

Dispõe sobre suplementação de dotação do orçamento vigente.

Lucas Campos de Siqueira, Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso
de suas atribuições legais, DECRETA:

Art.1 ° - Fica aberto crédito adicional suplementar no valor de
R$75.000,00 (setenta e cinco mil reais) destinados ao reforço orçamentário da seguinte
dotação:

09

09271

092710082

0927100082.8.1000

3.3.90.03.00.0000

Previdência Social

Previdência Básica

Previdência

Manutenção.da unidade

Pensões 75.000,00

TOTAL 75.000,00

Art. 2° - As despesas decorrentes destas suplementações correrão por
conta da redução orçamentária da seguinte conta:

09
09271

092710082

0927100082.8.1000

3.3.90.03.00.0000

Previdência Social

Previdência Básica

Previdência

Manutenção.da unidade

Pensões 75.000,00

TOTAL 75.000,00

Art. 3° - Este decreto entra em vigor na data da sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Patrocinio-MG, 13 de dezembro de 2011.

~ I (l
LUC~ Campos de Siqueira

I f' M .. Ire elto unlclpa Publicada(o)-Jomal ç.~~ .
..............................j~m~.I.J.;1,.I2011
. -2,""pago :;r e afixada(o) no placarc

da Prefeitura Municipal de Patrocinic
de .Qt-.I.0.1.1201t a .Q~.I.9J..I201t

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001